TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE GOIAS
GABINETE DO DIRETOR GERAL

O Doutor ENAURO DE FREITAS.
Diretor Geral do Tribunal

Regional Eleitoral do Estado

de Goiãss no uso de =uas

atribuigões legais e, tendo em

vista o Parágrafo co do ârtiga

do da resolução No 18.952. do

ga .BI.93.

il

m (és
!

io

Fe
u < E

fArbitrar nos termos do firt. do

e 40 da Resolução No 18.952, de Ga.43.99, do Colendo

Tribunal Superior Elgitoral, cinco diárias e meia too e

142) ao(s! Servidor(esi. Sr. JAIRO ALVES MARRA Fl-4, no

valor total de R$ 330.0 (trezentos e trinta reais), Sra

LUIZ RENATO CC. GORDILHO FC —- 5. no valor total de R$

3aM. MA (trezentos e trinta reais) o Sr OSVALDO ALEXANDRE

DOS SANTOS. motorista requisitado. no valor total de R$

275,88 (duzentos e setenta e cinco reais), correspondento

aos «dias 25 a 96 de agosto do corrente ano, data em que

estiveram fazendo treinamento dos <cervidores dos pontos

de transmissão de dados em São Luiz de Montes Belos-Gos

Ipora-G0 e Goiás-Bo.

CUMPRA-SE E ANDTE-SE

Gahinoto da Diretoria Geral do

Tribunal Regional Fleitoral do Estado de Goiás: em

Boiânia,. aos 15 dias do mês de sctembro de 1994.

é

da “tomo |

Dr. ENSURO DE FRELTAS

Diretor Geral do TRE-GO

		2017-03-22T15:10:52-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734